
DARD81’den  SAKRAD’a  Dostluk
Ziyareti
6 Aralık 2024

DARD81  Derneği  olarak  Sakarya’da  faaliyet  gösteren  SAKRAD
Derneği’ne  dostane  bir  ziyaret  gerçekleştirdik.  Yoğun  bir
katılımla gerçekleşen buluşmamızda, derneklerimiz arasındaki
bağları güçlendirme ve ortak çalışmalar üzerine istişare etme
fırsatı bulduk.

Samimi  bir  ortamda  geçen  görüşmede,  her  iki  derneğin
faaliyetleri,  hedefleri  ve  projeleri  üzerine  değerli
paylaşımlar  yapıldı.  SAKRAD  ailesinin  sıcak  karşılaması  ve
misafirperverliği, bu ziyareti daha anlamlı kıldı. Birlikte
güzel işler başarabileceğimize olan inancımız pekişti.

Bu güzel ev sahipliği için SAKRAD Derneği’ne teşekkür ediyor,
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çalışmalarında başarılar diliyoruz.

12 Kasım 2022 Ulusal Deprem
Tatbikatına Katıldık.
6 Aralık 2024
12  Kasım  2022  tarihinde  Ülke  genelinde  yapılan  Deprem
tatbikatı için, DÜZCE Anıt Park meydanındaki etkinlik alanında
DARD  81  Derneği  olarak  biz  de  yerimizi  aldık.  1999  Düzce
depreminin yaşandığı gün, aynı saatte tüm ülke ile birlikte
bizde  tatbikatımızı  yaptık.  Sabahın  erken  saatlerinde
çadırları  kurarak  başladı  mesaimiz.  Ardından  bize  ayrılan
çadırımızda standımızı kurduk. Sonrasında hf, 2m ve 70cm için
antenlerimizin  montajlarını  yaptık.  Gün  boyu  standımızı
ziyaret  eden  insanlarla  sohbet  ettik.  Neler  yaptığımız
anlattık. Amatör telsizciliğe davet ettik. İnsanları ve minik
yavruları ilk kez telsiz ile konuşturduk. Standımızı ziyaret
eden Sayın Valimiz Cevdet ATAY Beyfendiye bilgilendirmelerde
bulunduk. Gün boyu Hf ve 2m, 70cm cihazımızdan konuşmalar
yaptık.  Kurmuş  olduğumuz  Aprs  istasyonunda  günün  anlamına
binaen  Bültenler  paylaştık.  Doya  doya  yaşadığımız  ve  çok
verimli geçen güzel bir etkinlik oldu bizim için. Standımıza
olan ilgi alâka da ayrıca mutlu etti bizi. Bir de bize büyük
heyecan  yaşatan  kestaneci  dayı:  Seni  de  unutmayacağıız  �
(Valimiz  tam  standımızı  ziyaret  etmek  üzereyken  fişimizi
çekip, tüm cihazları kapatan dayı) herkese selamlar.
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18.09.2022  Dard  81  Telsiz
Çevrimi Katılımcı Listesi
6 Aralık 2024
18.09.2022 Dard 81 Telsiz Çevrimi Katılımcı Listesi
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18.09..2022 Dard 81 Telsiz Çevrimi Katılımcı Listesi

Dard  81  Amatör  Telsizcilik
Eğitimlerinin  ilkini
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gerçekleştirdik.
6 Aralık 2024
Amatör Telsizcilik konularında en temelden başlayarak ileri
seviyelere  doğru  devam  edecek  olan  eğitimlerimizin  ilkini
“Frekans” konusu ile gerçekleştirdik. Yoğun katılımın alduğu
dersimize  ilginin,  her  geçen  gün  artacağını  ön  görüyoruz.
Dernek  buluşmalarımız  2  hafta  da  bir  Cuma  akşamları  Saat
19:00’da  yapılacaktır.  Bir  sonra  ki  toplantı  tarihimiz  29
Temmuz  2022.  Eğer  siz  de  kendinize  birşeyler  katmak
istiyorsanız  Derneğimizin  eğitimlerine  katılabilirsiniz.
Adresimiz iletişim sayfasında mevcuttur.
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2022  Kurban  bayramında
bayramlaşma merasimi yaptık.
6 Aralık 2024
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2022 Yılı kurban bayramı münasebetiyle, Düzce merkezde bulunan
ofisimizde  Dard  81  üyeleri  ve  Düzce’li  Amatör  Telsizci
dostlarımızda  bayramlaşma  merasimi  yaptık.  Bölge  dışından
gelen  ve  ilk  defa  aramıza  katılan  Amatör  telsizci
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arkadaşlarımız  ile  tanışma  fırsatını  bulduk.  Yapılan  hoş
sohbet, içinlen çaylar ve tatlı ikramından sonra toplantımız
güzel anılar ile son bulmuştur. Bir sonraki bayramda tekrar
görüşmek dileğiyle.

Amatör  Telsizcilik
derslerimiz başlıyor!
6 Aralık 2024

Değerli dostlar, daha önce anket sonucu belirlemiş olduğumuz
Dernek  toplantılarımızın  ilki  bu  Cuma  başlıyor.(15  Temmuz
2022)  Toplantımız  Saat  19:00’da  başlayacaktır.  İlk  konumuz
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Frekanslar.  Çok  faydası  olacak  bu  eğitimlere  katılmanızı
şiddetle tavsiye ediyoruz. Bir seri halinde konuların devamı
gelecektir. Dersimizin süresi 60 dakikadır. Toplantımızın 2.
kısmı  serbest  bölümden  oluşuyor.  Bu  bölümde  katılımcılar
arasında merak edilen konular istişare edilip, güncel konular
değerlendirilecektir. Faydalı olması dileğiyle…

Eğitimci: M.Caner ALBAYRAK – TA2APL

DARD⁸¹Derneğinden DÜZCE99 Ake
Derneğine Bayram ziyareti
6 Aralık 2024
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DÜZCE 99 Arama ve Kurtarma Ekibi Derneğini Ziyaret Ettik

Daha önce derneğimizi ziyaret eden DÜZCE 99 derneğini Kurban
Bayramı vesilesi ile ziyaret ettik.
Harika bir karşılama ve bayramlaşmanın ardından çaylarımızı
yudumlarken son günlerde yaşanan sel felaketi sırasında kayıp
olan  kepçe  operatörü  kardeşimizin  aranması,  felaketin
büyüklüğü, yaşanan diğer olaylarla ilgili görüş alışverişinde
bulunduk.  Düzce  99  derneği  başkanı  Rıdvan  Çelik,  kurtarma
operasyonları sırasında iletişimin ne kadar önemli olduğundan
bahsetti. Afet anında iş birliği içerisinde haberleşme için
neler yapabileceğimizi istişare ettik. Hem tanışma, hem iş
birliği için harika geçen bir görüşme oldu.
Ziyaret  sonuna  doğru  yapılan  baklava  ikramıyla  birlikte,
tekrar görüşmek üzere afetsiz günler dileyerek ayrıldık. Hem
güzel bir sohbet, hem de yapılabilecek işbirlikleri açısından
güzel  bir  ziyaret  oldu.  Tüm  Düzce  99  derneğine  sıcak
karşılamaları ve güzel sohbetleri için teşekkür ediyoruz.
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